

# Smlouva o dílo

Objednatel:.

**Společnost:** **Obec Chvalšiny:**  
Chvalšiny 38 382 08 Chvalšiny  
IČ: 00245925  
DIČ: CZ00245925  
zastoupená: Ing. Jiřím Borským, starostou obce  
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

## Zhotovitel

**Společnost:** **EUROVIA CS, a.s.**  
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
kontaktní adresa: závod České Budějovice  
Planá 72, 370 01 České Budějovice  
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924  
Číslo účtu: 1141380144/0100  
zastoupená: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice  
na základě plné moci  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561  
(dále jen „zhotovitel“)  
Č.smlouvy zhotovitele: 2082030JKL

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto

## smlouvu o dílo:

### I. Předmět plnění

„Rekonstrukce venkovních prostorů u hasičské zbrojnice “

Doba plnění: **od: 30.5.2022**  
**do: 20.7.2022 (předpoklad)**

### II. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena ve výši **2 341 528,80 Kč bez DPH**. Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností 30 dnů po vystavení. Fakturovat se bude dle skutečně provedených prací. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Případné vícepráce budou projednány s investorem a provedeny až po schválení ceny investorem. Součástí smlouvy je položkový rozpočet.

### III. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobcí. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 36 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržáním podmínek při provozu zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelům. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo budou zjištěny během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelům při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

### IV. Pokuty

Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení vč. DPH

Pro případ prodlení objednatel s úhradou ceny díla nebo její splátky smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den z prodlení vč. DPH

### V. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku III. této smlouvy. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její elektronický originál. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své podpisy.

Přílohou této smlouvy je rozpočet prací dle cenové nabídky.

V Českých Budějovicích

Ve Chvalšínách

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

Ing. Pavel Vrba  
ředitel závodu České Budějovice  
EUROVIA CS, a.s.

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Ing. Jiří Borský  
Starosta obce Chvalšiny

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1  
Stavba: REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 16.3.2018

Zadavatel: IČ:  
Obec Chvalšiny DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:  
CERTIGO s.r.o. DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH** **2 341 528,80**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 341 528,80	491 721,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **2 833 249,85**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1  
Stavba: REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace  
Místo: Datum: 16.3.2018  
Zadavatel: Obec Chvalšiny Projektant: CERTIGO s.r.o  
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 341 528,80</b>	<b>2 833 249,85</b>	
1	REKONSTRUKCE VENKOVNICH PROSTORU U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace	2 209 528,80	2 673 529,85	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	132 000,00	159 720,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt:

**1 - REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Chvalšiny

Uchazeč:

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 209 528,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 209 528,80	21,00%	464 001,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 673 529,85**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt:

**1 - REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava**

Místo:

Datum: 16.3.2018

Zadavatel: Obec Chvalšiny

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**2 209 528,80**

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 143 969,40

1 - Zemní práce

476 539,80

2 - Zakládání

27 291,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

75 210,90

4 - Vodorovné konstrukce

3 910,50

5 - Komunikace pozemní

965 866,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50 988,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

364 806,00

997 - Přesun sutě

173 175,79

998 - Přesun hmot

6 180,31

### PSV - Práce a dodávky PSV

65 559,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

52 308,60

744 - Veřejné osvětlení NEVYPLŇOVAT !!!

0,00

764 - Konstrukce klempířské

13 250,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt:

**1 - REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava**

Místo:

Datum: 16.3.2018

Zadavatel:

Obec Chvalšiny

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 209 528,80**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**2 143 969,40**

D 1

Zemní práce

**476 539,80**

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	615,000	90,00	55 350,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	615,000	264,60	162 729,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		plocha					
	VV		615,0		615,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	91,050	200,00	18 210,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		(7,0+35,0+18,0)*(0,05+0,35-0,06-0,21)		7,800			
	VV		S1					
	VV		555,0*(0,05+0,07+0,1+0,2-0,06-0,21)		83,250			
	VV		Součet		91,050			
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	91,050	15,00	1 365,75	CS ÚRS 2017 02
5	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	77,000	405,00	31 185,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		svah					
	VV		11,0*7,0*1,0		77,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	77,000	15,00	1 155,00	CS ÚRS 2017 02
7	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	52,440	405,00	21 238,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		základ opěrné zdi					
	VV		(10,9-2,5)*0,6*1,0		5,040			
	VV		kanalizace					
	VV		(40,0+2,5+16,5+20,0)*0,6*1,0		47,400			
	VV		Součet		52,440			
8	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	52,440	15,00	786,60	CS ÚRS 2017 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	192,050	216,00	41 482,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		odkopávky					
	VV		91,05		91,050			
	VV		zářez					
	VV		77,0		77,000			
	VV		rýhy					
	VV		52,44		52,440			
	VV		-zásyp					
	VV		-28,44		-28,440			
	VV		Součet		192,050			
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 880,750	9,00	25 926,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		192,05*15 'Přepočtené koeficientem množství		2 880,750			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	192,050	30,00	5 761,50	CS ÚRS 2017 02
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	384,100	210,00	80 661,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		192,05*2 'Přepočtené koeficientem množství		384,100			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,440	195,00	5 545,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		kanalizace					
	VV		(40,0+2,5+16,5+20,0)*0,6*(1,0-0,3-0,1)		28,440			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,220	375,00	5 332,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		kanalizace					
	VV		(40,0+2,5+16,5+20,0)*0,6*0,3		14,220			
15	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	28,440	210,00	5 972,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		14,22*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,440			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	615,000	22,50	13 837,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		S1					
	VV		(7,0+35,0+18,0)		60,000			
	VV		S2					
	VV		555,0		555,000			
	VV		Součet		615,000			
	D	2	<b>Zakládání</b>				<b>27 291,60</b>	
17	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,040	5 415,00	27 291,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		základ opěrné zdi					
	VV		(10,9-2,5)*0,6*1,0		5,040			
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>75 210,90</b>	
18	K	311113134	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	8,400	6 331,50	53 184,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		opěrná zeď					
	VV		(10,9-2,5)*1,0		8,400			
19	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,101	66 300,00	6 696,30	CS ÚRS 2017 02
	VV		8,4*0,3*0,04		0,101			
20	K	348272615	Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	8,400	1 825,00	15 330,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		opěrná zeď					
	VV		(10,9-2,5)		8,400			
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 910,50</b>	
21	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4,740	825,00	3 910,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		kanalizace					
	VV		(40,0+2,5+16,5+20,0)*0,6*0,1		4,740			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>965 866,50</b>	
22	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	555,000	154,80	85 914,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		555,0		555,000			
23	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	555,000	309,60	171 828,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		555,0		555,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	555,000	671,60	372 738,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		555,0		555,000			
25	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	555,000	604,30	335 386,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		555,0		555,000			
<b>D</b>	<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>50 988,00</b>	
26	K	637111116	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrku 16-32 tl. 350 mm	m2	60,000	658,40	39 504,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		(7,0+35,0+18,0)		60,000			
27	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 50 mm	m2	60,000	191,40	11 484,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		(7,0+35,0+18,0)		60,000			
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>364 806,00</b>	
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	70,000	527,00	36 890,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		9,0+40,5+20,5		70,000			
29	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	72,000	303,00	21 816,00	CS ÚRS 2017 02
30	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	60,000	82,50	4 950,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		S2					
	VV		(7,0+35,0+18,0)		60,000			
31	K	935932425	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 300 mm s krycím roštem můstkovým z litiny	m	25,000	12 046,00	301 150,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>173 175,79</b>	
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	405,924	90,00	36 533,16	CS ÚRS 2017 02
33	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10 148,100	4,50	45 666,45	CS ÚRS 2017 02
	VV		405,924*25 'Přepočtené koeficientem množství		10 148,100			
34	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	405,924	24,00	9 742,18	CS ÚRS 2017 02
35	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	135,300	180,00	24 354,00	CS ÚRS 2017 02
36	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	270,600	210,00	56 826,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	0,024	2 250,00	54,00	CS ÚRS 2017 02
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>6 180,31</b>
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	127,429	48,50	6 180,31	CS ÚRS 2017 02
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>65 559,40</b>
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>52 308,60</b>
39	K	721173315	Potrubi z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	58,000	420,00	24 360,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		30,0+28,0		58,000			
40	K	721173317	Potrubi z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 160	m	10,000	706,50	7 065,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		10,0		10,000			
41	K	721173317-1	Potrubi z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 200	m	12,000	993,00	11 916,00	
	VV		12,0		12,000			
42	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 110	kus	6,000	1 437,00	8 622,00	CS ÚRS 2017 02
43	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,216	1 600,00	345,60	CS ÚRS 2017 02
<b>D 744</b>			<b>Veřejné osvětlení</b>					<b>0,00</b>
44	K	K001	Rozvodnice +R-VO	kus	1,000	0,00	0,00	
45	K	K002	Přípojnice ochranného pospojení	kus	1,000	0,00	0,00	
46	K	K003	CYKY 4x 10	m	30,000	0,00	0,00	
47	K	K004	CYKY-J 3x 1.5	m	100,000	0,00	0,00	
48	K	K005	Chráníčka korugovaná pr. 63 mm	m	30,000	0,00	0,00	
49	K	K006	Chráníčka korugovaná pr. 40 mm	m	50,000	0,00	0,00	
50	K	K007	FeZn 30x 4 mm, pásek	m	85,000	0,00	0,00	
51	K	K008	FeZn pr. 10 mm, drát	m	15,000	0,00	0,00	
52	K	K009	Antikorozní ošetření přechodů a spojů	kpl	1,000	0,00	0,00	
53	K	K010	Drobný materiál - uzemnění	kpl	1,000	0,00	0,00	
54	K	K011	Stožárová svorkovnice	kus	2,000	0,00	0,00	
55	K	K012	Ukončení a zapojení vodičů	kpl	1,000	0,00	0,00	
56	K	K013	Stožár sadový třístupňovitý, bezpaticový, v. 4 m, barva RAL	kus	2,000	0,00	0,00	
57	K	K014	Stožárový základ kompletní (pouzdro, beton, výkop)	kus	2,000	0,00	0,00	
58	K	K015	Svítilno sadové, montáž na stožár, sv. zdroj LED, vč. montáže	kus	2,000	0,00	0,00	
59	K	K016	Výkop kabelové rýhy	m	80,000	0,00	0,00	
60	K	K017	Zához kabelové rýhy	m	80,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
61	K	K018	Hutnění výkopku	m3	25,000	0,00	0,00		
62	K	K019	Hutnění výkopku	m	80,000	0,00	0,00		
63	K	K020	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	0,00	0,00		
64	K	K021	Výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1,000	0,00	0,00		
65	K	K022	Označení světelných míst	kpl	1,000	0,00	0,00		
66	K	K023	Úprava přípojného světelného místa	kpl	1,000	0,00	0,00		
67	K	K024	Ostatní práce mimo specifikaci	kpl	1,000	0,00	0,00		
68	K	K025	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,000	0,00	0,00		
69	K	K026	Zajištění koordinace stavby	kpl	1,000	0,00	0,00		
<b>D</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>13 250,80</b>		
70	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	6,000	540,00	3 240,00	CS ÚRS 2017 02	
	VV		napojení do lapače						
	VV		6		6,000				
71	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	6,000	1 665,00	9 990,00	CS ÚRS 2017 02	
	VV		napojení do lapače						
	VV		6		6,000				
72	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	1 600,00	20,80	CS ÚRS 2017 02	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt:

## VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Chvalšiny

Uchazeč:

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**132 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 000,00	21,00%	27 720,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**159 720,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt: **VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:  
Zadavatel: Obec Chvalšiny

Datum: 16.3.2018

Uchazeč:

Projektant: CERTIGO s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**132 000,00**

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

132 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH PROSTORŮ U HASIČSKÉ ZBROJNICE - úprava příjezdové místní komunikace

Objekt:

**VRN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo:

Datum: 16.3.2018

Zadavatel:

Obec Chvalšiny

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**132 000,00**

D vrn

## Vedlejší rozpočtové náklady

**132 000,00**

1	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, vytyčení sítí atd.	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	K	x2	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků.	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
4	K	x4	Koordinační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	x6	Fotodokumentace průběhu stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
7	K	x8	Revize a zkoušky	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
8	K	x9	DIO	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	